



Biedroń zakłada partię. W Iławie struktury buduje Katarzyna Dzik

data aktualizacji: 2019.01.30



- Jesteśmy siłą, która zmieni oblicze tego kraju - mówi Robert Biedroń o swoim społecznym ruchu, a już wkrótce pełnoprawnej partii politycznej. Lider zawiązującego się ugrupowania przyznaje, że nie spodziewał się takiego tempa. Na założycielską konwencję jego partii, która odbędzie się 3 lutego na warszawskim Torwarze, na 10 dni przed wydarzeniem zarezerwowano wszystkie miejsca. Z Iławy wybiera się 7 osób, w tym koordynatorka powstającej partii w powiecie iławskim Katarzyna Dzik.

Czy założy partię polityczną? Robert Biedroń był o to pytany wielokrotnie w ubiegłym roku, gdy odbył cykl otwartych spotkań w wielu polskich miastach. Był m.in. w Iławie. Przyjechał w połowie sierpnia na zaproszenie Dawida Kopaczewskiego, który wtedy dopiero rozważał swój start w wyborach na burmistrza Iławy. W sali przy hotelu Stary Tartak nie padła wtedy jednoznaczna odpowiedź na pytanie dotyczące powołania do życia partii. Dzisiaj taka odpowiedź jest i jest ona twierdząca.

- Takiego tempa się nie spodziewałem - na 10 dni przed naszą konwencją założycielską zarezerwowane zostały wszystkie miejsca. Sala będzie wypełniona po brzegi! - mówi Robert Biedroń. - Dla mnie to wyjątkowo ważny dzień - wspólnie z moim zespołem pracowaliśmy nad tym od wielu miesięcy. Na konwencji zaprezentujemy nazwę, liderów i program naszego ruchu. A to wszystko po to, by razem z Wami rozpocząć pisanie nowego rozdziału dla Polski.

Po konwencji ma zostać założona partia. Ale ruch nie czeka na formalności, już buduje swoje struktury w regionach. W Olsztynie konferencja prasowa odbyła się w miniony poniedziałek. Uczestniczyli w niej m.in. koordynatorzy ruchu, w tym ławianka Katarzyna Dzik, znana m.in. z inicjatywy powołania w Iławie Rady Kobiet, która ma działać przy lokalnym samorządzie.

- Jestem koordynatorką powstającej partii w powiecie ławskim - potwierdza w rozmowie z nami Katarzyna Dzik i mówi o sporym zainteresowaniu powoływanym do życia ugrupowaniem. - Są już pierwsi sympatycy, ludzie przyglądają się tej nowej inicjatywie z dużym zainteresowaniem - ocenia, informując, że na konwencję założycielską partii w najbliższą niedzielę z Iławy wybiera się 7-osobowa ekipa.

Dopiero tego dnia, 3 lutego, ciekawość obserwatorów polskiej sceny politycznej dotycząca nowego tworu zostanie w pełni zaspokojona.

- Na warszawskim Torwarze zostaną przedstawione nasze propozycje programowe, zostanie też ujawniona nazwa partii, która obecnie jest pilnie strzeżoną tajemnicą - zapowiada Katarzyna Dzik, która uważa, że na razie jest za wcześnie, by mówić o tym, czy z list nowej partii wystartuje w zbliżających się wyborach.

Niektóre założenia programu partii Biedronia zostały przedstawione podczas wspomnianej konferencji w Olsztynie. To, jak informuje serwis wyborcza.pl, m.in. postulaty świeckiego państwa i jego odpartyjnięcia oraz postawienia na odnawialne źródła energii.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/56888-biedron-zaklada-partie-w-ilawie-struktury-buduje-katarzyna-dzik>